
2022年2月12日 星期六

广告热线：87138766 8733216812 广而告之YONGKANG DAILY

融媒记者 高婷婷 整理

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

公司
名称

永康市大成工贸
有限公司

浙江顶亚工贸
有限公司

浙江荣亚工贸
有限公司

浙江纳瓦斯工贸
有限公司

浙江朗宙工贸
有限公司

浙江航佳工贸
有限公司

浙江合达铝业
有限公司

浙江环球工具
有限公司
永康市禄恒工贸
有限公司
永康市五环工具
有限公司
永康市弘多工贸
有限公司

浙江克莱斯工贸股份
有限公司

永康市美乐工具
有限公司

浙江红果村休闲用品
有限公司

浙江森影休闲用品
有限公司

永康市天利金属制品
有限公司

永康市凯松铝业
有限公司

永康市龙人校具
有限公司
浙江兴昊塑业
有限公司

永康市皇庭户外用品
有限公司

永康市斯科若电器
有限公司

浙江弘源运动器材
有限公司

主要生产
产品

户外休闲用品

铝片、铝棒、铝锭

园艺设施、暖房

散热器、水泵

焊缝钢管

钢管、母婴电器

发动机关键零部件
（缸体、缸盖）

花架/花房

铝合金锭

简易衣柜、花房

滑板车

户外休闲用品

暖房、衣柜

花房衣柜

沙滩椅、扶手椅、三
折床等

铝型材

铝锭、铝型材

课桌椅

家居清洁用品

沙滩椅、扶手椅、三
折床

平衡车电机

健身器材

招聘岗位

外贸接单 3 名、内销接单 3 名、产品开发 2 名、冲
压模具工 2 名、成品仓管 2 名、纸板生产接单 1

名、品质检验 3 名

杂工3名、仓管1名、大炉工1名、大炉铝棒放水工1名、
包装工1名、叉车工1名、数控车床工2名、机修电工1

名、冷轧工（男）2-3名

外贸业务员5名、技术员3名、质量工程师1名、质量主管1
名、跟单员3名、会计2名、行政专员1名、采购助理1名、采购

司机2名、统计员2名

压铸工30名、压铸机修2名、压铸模修1名、压铸生产班
长2名、包装工10名、模具师傅1名、模具线切割1名、
模具精雕操机1名、检验员10名、金工装配3名、金工专
机3名、金工焊接3名、金工锉毛刺10名、金工试水整形
2名、金工拆片3名、喷塑补灰打磨10名

钢管机组刨刀工2名、销售开票员1名、下料工数名

电器流水线装配工30名、仓管员8名、发货司机（B照）3
名、外贸业务员3名、接单2名、钢管机组操作工8名、冷
轧机组操作工8名、食堂厨师1名、注塑工10名、注塑领
班1名、生产统计文员1名、机修1名、电工1名

砂芯工5名、浇铸工10名、CNC操作工20名、金工操
作工30名、男女普工10名、检验员5名、机修工5名、
文职岗3名、调试/编程5名、模具工/学徒4名、CNC

班长3名

外贸及内销业务员各2名

大炉工5名、杂工3名

包装工8名、平车工30名、检验4名、杂工2名

滑板车装配工20名、男仓管2名、生产厂长1名

生产厂长1名、技术总工1名、PMC经理1名、会计1名、金
工主任1名、包装主任1名、喷塑主任1名、包装组长3名、

统计3名、模具工1名

平车工 50 名、包装工 10 名、金工 5 名(冲床）、保护焊工
5 名、质量检验员 2 名、统计员 2 名、驾驶员 2 名（厢式货

车 C 驾照）

缝纫工20名、金工割管折弯5名、排焊机操作工2名、铁
网片修边工5名、金工改管杂工1名、喷涂电泳流水线工

人5名、天猫运营1名

打铆钉工50名、打螺丝工80名、平车工50名、仓管员1
名、人事行政文员1名、仓库主管1名、PMC经理1名、外贸
单证1名、外账会计1名、成本会计1名、技术经理1名、技

术打样员1名

熔铸工5名、铝型材挤压工10名

大炉炉工2名、挤压工8名、调直工2名、驾驶员1名、烧
饭阿姨1名

办公室文员1名

注塑造操作员工50人、包装工30人、外贸业务员5人、内
销业务员10人

冲床数名、弯管数名、装配数名、杂工数名、统计数
名、仓管数名

检验员2名、机电技术员2名、人事/文员1名、储备干部8名、
车间普工若干名

内外账会计1名、生产主管1名、金工车间管理1名、装
配线长2名、冲床工5名、装配工20名

公司
地址

龙山镇浙商回归
创业创新园创四路
19号

龙山镇兴桥路28号

龙山镇浙商回归创
业园创四路11号

龙山镇桥下工业区
桑禾路1号

龙山镇浙商回归创业创
新园创二路7号

龙山镇浙商回归园
创四路1号

龙山镇浙商回归创
业创新园创新大道
27号

龙山镇龙山大道口

龙山镇凤山嘴6-2

龙山镇西坞自然村
灵丰路89号

龙山镇浙商回归园

龙山镇浙商回归园
创一路6号

龙山镇长龙工业区

龙山镇后宅工业区

龙山镇浙商回归园
创二路1号

龙山镇前珠山工业
功能分区

龙山镇浙商回归创业创
新园创一路 3 号

龙山镇吕南宅四村

龙山镇浙商回归创新
创业园创四路 77 号

龙山镇浙商回归园
创四路23号

龙山镇桥下一村龙
泰路86号

龙山镇马山头小微
园3号厂房

招聘
联系人

卢先生

吕先生

蔡女士

胡先生

胡正宇

王文龙

景诗晴

吕爱莲

吴方斗

陈美君

郑余美

金济岳

韩文豪

程女士

胡旭军

李文革

程美巧

吕先生

舒静

臧开东

包玲玲

吕灵景

联系
电话

15024583008

13905894289

17857965808

13758983680

13738961261

15068091789

15356979926

13588619900

13506596751

13967937002

13967915205

18757685891

18357965564

15058588416

18805891311

13429052808

13858915681

13906792150

15111593654

13758993701

18757826898

13588618220

2022年龙山镇招聘会将在桥下南村红星广场火热举行。招聘会持续3天，80家企业现场
“招贤纳士”，提供就业岗位达2000余个，欢迎求职者前往现场应聘。
作为我市首个工业特色型美丽城镇，近年来，龙山镇工业经济飞速发展，招商引资成果丰

硕，用工需求持续增加。目前，该镇共有企业1200余家，其中规上企业71家，亿元以上企业15
家，纳税双百企业9家。全镇产业主要以休闲用品、铝制品、金属型材、汽车配件等行业为主。

龙山镇人才招聘会
2月16日-18日举行 2000余就业岗位等你来
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